

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 たかゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度 上半期分	480,000	0	480,000
R7.4.13	消耗品費 クリアファイル代コピー用紙代		1,152	478,848
R7.4.28	書籍「AIの壁」968円		968	477,880
R7.5.26	通信費 4月分(SIMひかり スマホ)		13,000	464,880
R7.6.20	消耗品費 プリンターインク代		2,950	461,930
R7.6.25	通信費 5月分(SIMひかり スマホ)		13,000	448,930
R7.7.10	書籍「知的くすぐり感冴えて」1980円		1,980	446,950
R7.7.25	新聞代 読売新聞 千葉日報 4ヵ月分(4月～7月)		32,400	414,550
R7.7.25	通信費 6月分(SIMひかり スマホ)		13,000	401,550
R7.8.25	通信費 7月分(SIMひかり スマホ)		13,000	388,550
R7.8.28	書籍「なぜ日本人は間違えたのか」990円 「戦後の終焉」990円		1,980	386,570
R7.9.1	新聞代 8月分 読売新聞 180円×13日=2340円 千葉日報 180円×13日=2340円		4,680	381,890
R7.9.25	通信費 8月分(SIMひかり スマホ)		13,000	368,890
R7.9.30	新聞代 朝日新聞 6ヵ月分(4月～9月)		27,600	341,290
R7.9.30	新聞代 読売新聞 千葉日報 9月分		8,100	333,190
R7.9.30	新聞代 教育新聞 6ヵ月分(4月～9月)		16,500	316,690
R7.10.15	令和7年度 下半期分	480,000		796,690
R7.10.27	通信費 9月分(SIMひかり スマホ)		13,000	783,690
R7.11.9	消耗品費 プリンターインク代		4,257	779,433
R7.11.25	通信費 10月分(SIMひかり スマホ)		13,000	766,433
R7.12.11	消耗品費 プリンターインク代		2,160	764,273
R7.12.13	消耗品費 封筒代		2,310	761,963

R7.12.13	消耗品費 コピー用紙 クリアファイル		3,503	758,460
R7.12.25	通信費 11月分(SIMひかり スマホ)		13,000	745,460
R7.12.30	消耗品費 プリンターインク代		5,742	739,718
R8.1.26	通信費 12月分(SIMひかり スマホ)		13,000	726,718
R8.2.3	消耗品費 プリンターインク代		4,158	722,560
R8.2.16	消耗品費 プリンターインク代		6,682	715,878
R8.2.25	通信費 1月分(SIMひかり スマホ)		13,000	702,878
R8.3.10	市政報告 版下作成 印刷製本 ポスティング		407,000	295,878
R8.3.13	消耗品費 封筒代		2,607	293,271
R8.3.25	通信費 2月分(SIMひかり スマホ)		13,000	280,271
R8.3.30	新聞代(読売4500円+千葉日報3600)× 6ヶ月		48,600	231,671
R8.3.30	新聞代 朝日4600円×6ヶ月		27,600	204,071
R8.3.30	新聞代 教育新聞2759円×6ヶ月		16,500	187,571
R8.3.30	コピー代 4月～10月3034円 11月～3月6969円		10,003	177,568
R8.3.30	通信費 3月分(SIMひかり スマホ)		13,000	164,568
計		960,000	795,432	164,568